Teritorija

VISA LATVIIA

Kopa VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JEKABPILS

JURMALA

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

VALMIERA

PMLP 2020-08-02

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiS§ana

711
426
1137

22
14
36
15
5
20
3
0
3
15
16
31
27
13
40
2
2

269
157
426

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklareéSana

950605
1082288
2032893

39790
49395
89185
27160
31947
59107
10091
12337
22428
26216
30480
56696
33751
40466
74217
13019
16373
29392
299789
368122
667911
11056
13463
24519

Dzivesvietas
registréSana

334
416
750

, O R N BEF P

68
63
131

10

15

139
257
396
20
21
41

Nav speka
registracija
dzivesvieta

25066
16204
41270

1070
646
1716
935
582
1517
425
254
679
860
529
1389
1122
666
1788
329
231
560
11667
8231
19898
214
123
337

Kopa

976716
1099334
2076050

40883
50056
90939
28111
32534
60645
10587
12654
23241
27092
31025
58117
34910
41150
76060
13350
16606
29956
311864
376767
688631
11292
13607
24899

1. lapa no 14



Teritorija

VENTSPILS

Kopa REPUBLIKAS PILSETAS

RIGA
CENTRA RAJONS

KURZEMES RAJONS

LATGALES PRIEKSPILSETA

VIDZEMES PRIEKSPILSETA

ZEMGALES PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI

PMLP 2020-08-02

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana
2

0

2

357

207

564

36
22
58
33
26
59
86
43
129
64
25
89
27
13
40
23
28
51
269
157
426

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklareéSana

16593
19839
36432
477465
582422
1059887

11265
12671
23936
53538
68864
122402
78938
95085
174023
76171
96777
172948
45156
53502
98658
34721
41223
75944
299789
368122
667911

Dzivesvietas
registréSana

1

241
347
588

© R, B, O

35
43
11
12
23
117
203
320

gl W N W

139
257
396

Nav speka
registracija
dzivesvieta
525

353

878

17147
11615
28762

812
493
1305
1835
1506
3341
3950
2496
6446
2242
1774
4016
1487
1088
2575
1341
874
2215
11667
8231
19898

Kopa

17121
20192
37313
495210
594591
1089801

12113
13187
25300
55414
70431
125845
82985
97636
180621
78594
98779
177373
46671
54606
101277
36087
42128
78215
311864
376767
688631

2. lapano 14



Teritorija

AGLONAS NOVADS

AIZKRAUKLES NOVADS

AIZPUTES NOVADS

AKNISTES NOVADS

ALOJAS NOVADS

ALSUNGAS NOVADS

ALUKSNES NOVADS

AMATAS NOVADS

APES NOVADS

AUCES NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Dzivesvietas
noradiS§ana

O NO OO FRP PFPODNPPOOORFPF OPFPOOONREPEPRPOOOLPRr O

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklareéSana

1667
1655
3322
3850
4525
8375
4073
4351
8424
1311
1230
2541
2378
2401
4779
655
695
1350
7442
7954
15396
2699
2641
5340
1727
1708
3435
3212
3458

Dzivesvietas
registréSana

Ww oo vNwWwWoOoOoORrRrRFPrPOoORrRr POk, P Oo oo

[EEN
[EEN

OO r POk = O

Nav speka
registracija
dzivesvieta
17

9

26

88

64

152

63

29

92

6

13

17

107
42
149
20
13
33
10
12
22
44
26

Kopa

1685
1664
3349
3938
4590
8528
4137
4382
8519
1317
1233
2550
2392
2405
4797
661
700
1361
7558
8000
15558
2719
2656
5375
1737
1721
3458
3258
3484

3. lapano 14



Teritorija

ADAZU NOVADS

BABITES NOVADS

BALDONES NOVADS

BALTINAVAS NOVADS

BALVU NOVADS

BAUSKAS NOVADS

BEVERINAS NOVADS

BROCENU NOVADS

BURTNIEKU NOVADS

CARNIKAVAS NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Dzivesvietas
noradiS§ana

O O O O O O N ONPFPF OPFPF OO OO0 OO0 WNPEFE OFEDN

N N
w s~ O b

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklareéSana

6670
5807
6343
12150
5848
6187
12035
2739
2910
5649
501
502
1003
5956
6499
12455
11249
12159
23408
1536
1527
3063
2975
3195
6170
3701
3783
7484
4927

Dzivesvietas
registréSana

O O O O O OO FrPr OFRF PFP OF PMPFP WOOOOOOOOOOOoOOo o

Nav speka
registracija
dzivesvieta
70

80

53

133

71

40

111

45

30

75

98
50
148
187
89
276
22

28
69
30
99
57
23
80
60

Kopa

6742
5888
6396
12284
5921
6230
12151
2784
2940
5724
504
503
1007
6058
6550
12608
11439
12248
23687
1559
1533
3092
3044
3225
6269
3782
3806
7588
4990

4. lapano 14



Teritorija

CESVAINES NOVADS

CESU NOVADS

CIBLAS NOVADS

DAGDAS NOVADS

DAUGAVPILS NOVADS

DOBELES NOVADS

DUNDAGAS NOVADS

DURBES NOVADS

ENGURES NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

P O kP O OO ~N W,AMOOOMNMONPEPOPFP,P OOONPPOOOO W

Dzivesvietas
deklareéSana

4666
9593
1169
1238
2407
8117
9655
17772
1273
1248
2521
3443
3530
6973
10992
10623
21615
9788
10542
20330
1871
1907
3778
1420
1347
2767
3553
3765
7318

Dzivesvietas
registréSana

0
0
9
8

[y
~

O OO P O FRPF FPOPFPPFPOPF WEDMNMNMNDNEREPPRPOOOOOO

Nav speka
registracija
dzivesvieta
36

96

9

2

11

222

120

342

15
32
11
43
137
93
230
261
148
409
20

24
21

26
39
22
61

Kopa

4705
9695
1187
1248
2435
8340
9776
18116
1279
1257
2536
3477
3542
7019
11133
10717
21850
10050
10690
20740
1896
1914
3810
1442
1352
2794
3593
3787
7380

5. lapano 14



Teritorija

ERGLU NOVADS

GARKALNES NOVADS

GROBINAS NOVADS

GULBENES NOVADS

IECAVAS NOVADS

IKSKILES NOVADS

ILUKSTES NOVADS

INCUKALNA NOVADS

JAUNJELGAVAS NOVADS

JAUNPIEBALGAS NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

O P O O O Ul WNO OO WEFE NP OPFPF P OPFP OOODMNMNDOOOOo

Dzivesvietas
deklareéSana

1372
1432
2804
4768
4755
9523
4267
4604
8871
9999
10760
20759
4307
4557
8864
5010
5312
10322
3373
3580
6953
3913
4114
8027
2699
2670
5369
1031
1122

Dzivesvietas
registréSana

P P P OF WFENOOORFR, PFPF OOOOWWOOOoOOoOOoOOoouo o o

Nav speka
registracija
dzivesvieta
18

17

35

51

37

88

76

47

123

142

71

213

75

44

119

69

38

107

17

14

31

113

81

194

47

43

90

Kopa

1390
1449
2839
4819
4794
9613
4343
4651
8994
10142
10834
20976
4383
4601
8984
5081
5352
10433
3390
3594
6984
4030
4199
8229
2747
2713
5460
1042
1130

6. lapa no 14



Teritorija

JAUNPILS NOVADS

JELGAVAS NOVADS

JEKABPILS NOVADS

KANDAVAS NOVADS

KARSAVAS NOVADS

KOCENU NOVADS

KOKNESES NOVADS

KRASLAVAS NOVADS

KRIMULDAS NOVADS

KRUSTPILS NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

O W NPFEF MNOBMMRP P OWOWOOORFR, OPFP OOOPRFR P OOOOoO PR

Dzivesvietas
deklareéSana

2153
1168
1133
2301
11408
11444
22852
2211
2142
4353
3919
4024
7943
2611
2868
5479
3031
3050
6081
2502
2698
5200
7131
7922
15053
2489
2522
5011
2983

Dzivesvietas
registréSana

O O O O O kP Ul O O O U N WO OO WEPRNMNDMNONPREREPROOOONDN

Nav speka
registracija
dzivesvieta
16

5

269
146
415

26

32
74
38
112
25
20
45
46
12
58
48
25
73
164
101
265
21
14
35
35

Kopa

2172
1173
1136
2309
11677
11592
23269
2239
2148
4387
3996
4063
8059
2636
2888
5524
3083
3064
6147
2550
2724
5274
7304
8024
15328
2511
2538
5049
3018

7. lapano 14



Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Dzimums DZIV?SY\I,etaS Dzwesw_fietas DZ‘I.VeS‘_’},etaS registrﬁcija Kopﬁ
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
SIEVIETE 0 2804 0 8 2812
Kopa 0 5787 0 43 5830
KULDIGAS NOVADS VIRIETIS 0 10969 2 259 11230
SIEVIETE 2 11974 0 127 12103
Kopa 2 22943 2 386 23333
KEGUMA NOVADS VIRIETIS 1 2748 1 70 2820
SIEVIETE 1 2804 1 31 2837
Kopa 2 5552 2 101 5657
KEKAVAS NOVADS VIRIETIS 9 12212 2 161 12384
SIEVIETE 2 12934 0 115 13051
Kopa 11 25146 2 276 25435
LIELVARDES NOVADS VIRIETIS 2 4724 0 127 4853
SIEVIETE 0 5321 2 98 5421
Kopa 2 10045 2 225 10274
LIMBAZU NOVADS VIRIETIS 9 8475 0 91 8575
SIEVIETE 3 8936 1 50 8990
Kopa 12 17411 1 141 17565
LIGATNES NOVADS VIRIETIS 0 1672 0 39 1711
SIEVIETE 0 1755 0 23 1778
Kopa 0 3427 0 62 3489
LIVANU NOVADS VIRIETIS 1 5399 0 97 5497
SIEVIETE 0 6115 1 75 6191
Kopa 1 11514 1 172 11688
LUBANAS NOVADS VIRIETIS 0 1127 0 6 1133
SIEVIETE 0 1143 0 1146
Kopa 0 2270 0 9 2279
LUDZAS NOVADS VIRIETIS 1 5867 0 87 5955
SIEVIETE 2 6662 1 68 6733
Kopa 3 12529 1 155 12688

PMLP 2020-08-02 8. lapano 14



Teritorija

MADONAS NOVADS

MAZSALACAS NOVADS

MALPILS NOVADS

MARUPES NOVADS

MERSRAGA NOVADS

NAUKSENU NOVADS

NERETAS NOVADS

NICAS NOVADS

OGRES NOVADS

OLAINES NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

P O P O O O FL Ok

N O
<N o e

P P ON ODMNOOOO O O

N N
N O N B W

Dzivesvietas
deklareéSana

11117
12009
23126
1457
1612
3069
1724
1765
3489
12393
11265
23658
729
778
1507
877
890
1767
1732
1670
3402
1660
1587
3247
15968
18551
34519
9508
10788

Dzivesvietas
registréSana

P P P O FP O O OO O OO0 OO0 OO NPEP P OOOOUDMNDWOUL WwN

Nav speka
registracija
dzivesvieta
176

79

255

22

15

37

11

9

20

147

96

243

15
16

23
18
16
34
12

18
408
250
658
271
178

Kopa

11296
12091
23387
1482
1629
3111
1736
1774
3510
12562
11368
23930
736
786
1522
893
897
1790
1752
1686
3438
1672
1594
3266
16400
18805
35205
9785
10969

9. lapano 14



Teritorija

OZOLNIEKU NOVADS

PARGAUJAS NOVADS

PAVILOSTAS NOVADS

PLAVINU NOVADS

PREILU NOVADS

PRIEKULES NOVADS

PRIEKULU NOVADS

RAUNAS NOVADS

REZEKNES NOVADS

RIEBINU NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

N N W B O O OO OO WDMNPFPF P OPFP OOOOOOOOOOOoOOo-N

Dzivesvietas
deklareéSana

20296
5053
5454

10507
1933
1878
3811
1378
1351
2729
2427
2612
5039
4382
5118
9500
2609
2649
5258
3853
4250
8103
1529
1602
3131

13077

12613

25690
2486

Dzivesvietas
registréSana

O W O WO O O FPr O FP O O OO O ONDNUOOOOOOOOoOOoONDN

Nav speka
registracija
dzivesvieta
449
121
98
219
10
9
19
10
5
15
49
20
69
63
41
104
26
20
46
101
51
152
19
7
26
127
74
201
13

Kopa

20754
5174
5552

10726
1943
1887
3830
1388
1356
2744
2481
2634
5115
4446
5159
9605
2636
2671
5307
3955
4301
8256
1548
1609
3157

13211

12690

25901
2501

10. lapa no 14



Teritorija

ROJAS NOVADS

ROPAZU NOVADS

RUCAVAS NOVADS

RUGAJU NOVADS

RUNDALES NOVADS

RUJIENAS NOVADS

SALACGRIVAS NOVADS

SALAS NOVADS

SALASPILS NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

o O o b~ N

176
147
323

N N O OO o NMNONPF O PFPF P OPFPF OO oo oo

Dzivesvietas
deklareéSana

2339
4825
1678
1912
3590
3449
3522
6971
820
761
1581
1053
1067
2120
1790
1754
3544
2390
2572
4962
3693
3858
7551
1747
1719
3466
11254
12475
23729

Dzivesvietas
registréSana

N O DNEFPF OFP B PMOOOOOOOOOOOOOEF, P OO oo o o

Nav speka
registracija
dzivesvieta
11

24

32

20

52

78

49

127

W O W oo NN O

32
20
52

16
57
31
88
33
14
47
220
138
358

Kopa

2352
4853
1710
1932
3642
3703
3719
7422
826
763
1589
1056
1067
2123
1823
1774
3597
2400
2579
4979
3752
3893
7645
1781
1733
3514
11476
12615
24091

11. lapa no 14



Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Dzimums DZIV?SY\I,etaS Dzwesw_fietas DZ‘I.VeS‘_,},etaS registrﬁcija Kopﬁ
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
SALDUS NOVADS VIRIETIS 2 11233 0 274 11509
SIEVIETE 1 11906 2 145 12054
Kopa 3 23139 2 419 23563
SAULKRASTU NOVADS VIRIETIS 1 3702 1 38 3742
SIEVIETE 2 3749 2 37 3790
Kopa 3 7451 3 75 7532
SEJAS NOVADS VIRIETIS 1 1133 0 1143
SIEVIETE 1 1185 0 1 1187
Kopa 2 2318 0 10 2330
SIGULDAS NOVADS VIRIETIS 0 8858 0 119 8977
SIEVIETE 2 10060 0 86 10148
Kopa 2 18918 0 205 19125
SKRIVERU NOVADS VIRIETIS 0 1679 1 28 1708
SIEVIETE 0 1790 0 18 1808
Kopa 0 3469 1 46 3516
SKRUNDAS NOVADS VIRIETIS 1 2332 0 48 2381
SIEVIETE 2 2462 0 25 2489
Kopa 3 4794 0 73 4870
SMILTENES NOVADS VIRIETIS 3 6136 0 47 6186
SIEVIETE 0 6441 0 19 6460
Kopa 3 12577 0 66 12646
STOPINU NOVADS VIRIETIS 0 6048 1 85 6134
SIEVIETE 1 6208 0 46 6255
Kopa 1 12256 1 131 12389
STRENCU NOVADS VIRIETIS 2 1496 0 37 1535
SIEVIETE 0 1668 0 17 1685
Kopa 2 3164 0 54 3220
TALSU NOVADS VIRIETIS 3 14228 0 266 14497
SIEVIETE 0 15226 0 165 15391

PMLP 2020-08-02 12. lapa no 14



Teritorija

TERVETES NOVADS

TUKUMA NOVADS

VAINODES NOVADS

VALKAS NOVADS

VARAKLANU NOVADS

VARKAVAS NOVADS

VECPIEBALGAS NOVADS

VECUMNIEKU NOVADS

VENTSPILS NOVADS

VIESITES NOVADS

PMLP 2020-08-02

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Dzivesvietas
noradiS§ana

O FP OFP MDMNNOOOONEPFPFPFPMNDMNMOOOUPEPL MOOOONMNPMMOOOW

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklareéSana

29454
1623
1694
3317

14035

15387

29422
1153
1197
2350
3970
4470
8440
1492
1613
3105

939

929
1868
1943
1814
3757
4063
4070
8133
5757
5564

11321
1816

Dzivesvietas
registréSana

0
0
0
0
12
10

N
N

ONPFP P WEFPMNRPFPOPFPOOOR, P OOOoOOOoOOoOo

Nav speka
registracija
dzivesvieta
431

20

2

22

296

199

495

11
112
49
161
17
10
27

26

35
74
24
98
147
60
207
31

Kopa

29888
1643
1696
3339

14347

15598

29945
1158
1203
2361
4086
4520
8606
1509
1626
3135

943

930
1873
1970
1823
3793
4139
4097
8236
5906
5625

11531
1847

13. lapa no 14



Teritorija

VILAKAS NOVADS

VILANU NOVADS

ZILUPES NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2020-08-02

Dzimums

SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.07.2020; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

P O F,P N ODMNO OO O O

354
219
573

Dzivesvietas
deklareéSana

1862
3678
2377
2395
4772
2724
2943
5667
1373
1411
2784
473140
499866
973006

Dzivesvietas
registréSana

O O O O O O N O N O O

[e2 (=}
o w

162

Nav speka
registracija
dzivesvieta
13

44

18

13

31

27

12

39

18

14

32

7919

4589

12508

Kopa

1875
3722
2397
2408
4805
2753
2955
5708
1392
1425
2817
481506
504743
986249
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